
Prot. 1052/B3             Roma, 04/03/2015 

 

Sig. GIOFFRE’ STEFANO   

Via Aspromonte n. 11 

Sant’Eufemia d’Aspromonte (RC) 

 

ALBO ATTI - Pubblicità legale 

 

 

Oggetto: Rettifica punteggio inserimento nella Graduatoria III fascia A.T.A. 2014/2017 

   

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il reclamo avverso l’inserimento nella Graduatoria III fascia A.T.A. 2014/2017, 

presentato dal candidato GIOFFRE’ STEFANO  in data 20/02/2015, onde ottenere la 

rettifica del punteggio attribuito per i titoli di servizo prestato; 

 

VISTO il D.M. n.717 del 05/09/2014 , art. 9 comma 3, il quale consente alle Istituzioni 

Scolastiche di “decidere i reclami ed apportare la correzione degli errori materiali”; 

 

RISCONTRATO che  i titoli di servizio prestato dal candidato in qualità di Collaboratore scolastico 

presso Scuole statali dal 20/09/2007 al 26/09/2014 dà diritto ad un punteggio pari a 

7,00 per le qualifiche di Assistente amministrativo e Assistente tecnico, a differenza 

del punteggio pari a 2,80 come riportato nella Graduatoria d’Istituto III fascia A.T.A. 

2014/2017 provvisoria per errore materiale; 

  

DECRETA 

 

l’accoglimento del reclamo presentato dal candidato GIOFFRE’ STEFANO, nato il 28/02/1959 a 

Sant’Eufemia d’Aspromonte (RC) ed ivi residente in Via Aspromonte n. 11, disponendo la correzione del 

punteggio secondo le seguenti specifiche: 

Tit.-Mod.Acc. Profilo Punt. Tit. Punt. Serv. Punt. Tot. 

X B AA 6,17 7,00               13,17 

X B AT 6,17 7,00                13,17 

 

Preferenze :  S 

Tit. Ass. Tecn.: PS00 

 

Il DIRIGENTE SCOLASTICO 

     Prof.ssa Monica Logozzo 

 


